
Diverse produse de intretinere

I.D.: 43198131

Data publicarii	14.06.19	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.090,24 RON - 1.090,24 RON

Descriere: Diverse produse de intretinere; lopata+coada 1x29.42=29.42 ruleta 10m 1x21.01=21.01 ferestrua 2x12.61=25.22 mistrie 1x8.41= 8.41 cancioc 1x10.09=10.09 manusi 3x8.41= 25.23 foarfec vie 1x33.62=33.62 pensule 10x5.89=58.9 var lavabil 1x65.55=65.55 broasca 2x84.04=168.08 lacat 1x12.61=12.61 vopsea 24x12.61=302.64 diluant 6x10.09=60.54 broasca 2x75.63=151.26 disc diamantat 2x58.83=117.66
